
Seznamte se s Deloitte Legal 
Česká republika  
2024

Jaroslava Kračúnová    
Partner | Advokát  
Business Integrity / Právo 
životního prostředí
jkracunova@deloittece.com
+420 724 705 824 

Petr Suchý    
Partner | Advokát  
Fúze a akvizice
/ Restrukturalizace
a insolvence / Právo  
nemovitostí
& stavebních projektů
psuchy@deloittece.com
+420 605 228 316

Hana Gawlasová    
Partner | Advokát  
Ochrana osobních údajů/
IP/ ICT/TMT,/ Soutěžní právo 
hgawlasova@deloittece.com
+420 246 042 500

Ludvík Juřička    
Partner | Advokát  
Korporátní právo / Obchodní 
právo/ Privátní klienti
ljuricka@deloittece.com
+420 602 795 998

Martin Bohuslav   
Managing Partner 
Advokát 
mbohuslav@deloittece.com
+420 724 583 971

Jiřina Procházková   
Partner | Advokát  
Daňové litigace 
/ Veřejné regulace 
jprochazkova@deloittece.com
+420 777 293 481

Jan Procházka   
Partner | Advokát  
Bankovnictví a finance 
/ Pracovní právo a benefity 
jprochazka@deloittece.com
+420 731 530 603

Dagmar Yoder   
Partner 
Bratislava
dyoder@deloittece.com
+421 905 253 844

Kontakty

“Deloitte” is the brand under which tens of thousands of dedicated professio-
nals in independent firms throughout the world collaborate to provide audit, 
consulting, legal, financial advisory, risk management, tax and related services 
to select clients. These firms are members of Deloitte Touche Tohmatsu Limi-
ted, a UK private company limited by guarantee („DTTL“). Each DTTL member 
firm provides services in particular geographic areas and is subject to the laws 
and professional regulations of the particular country or countries in which it 
operates. Each DTTL member firm  is structured in accordance with national 
laws, regulations, customary practice, and other factors, and may secure the 
provision of professional services in its territory through subsidiaries, affi-
liates, and other related entities.  Not  every DTTL member firm provides all 
services, and certain services may not be available to attest clients under the 
rules and regulations of public accounting. DTTL and each DTTL member firm  
are legally separate and independent entities, which cannot obligate each 
other. DTTL and each DTTL member firm are liable only for their own acts and 
omissions, and not those of each other. DTTL (also referred to as „Deloitte 
Global“) does not provide services to clients.

Deloitte is a leading global provider of audit and assurance, consulting, finan-
cial advisory, risk advisory, tax and related services. Our global network of 
member firms and related entities in more than 150 countries and territories 

(collectively, the „Deloitte organization“) serves four out of five Fortune Global 
500® companies. Learn how Deloitte’s approximately 312,000 people make 
an impact that matters at www.deloitte.com.

This communication contains general information only, and none of Deloitte 
Touche Tohmatsu Limited („DTTL“), its global network of member firms or 
their related entities (collectively, the “Deloitte organization”) is, by means of 
this communication, rendering professional advice or services. Before making 
any decision or taking any action that may affect your finances or your busi-
ness, you should consult a qualified professional adviser. 

No representations, warranties or undertakings (express or implied) are given 
as to the accuracy or completeness of the information in this communication, 
and none of DTTL, its member firms, related entities, employees or agents 
shall be liable or responsible for any loss or damage whatsoever arising 
directly or indirectly in connection with any person relying on this commu-
nication. DTTL and each of its member firms, and their related entities, are 
legally separate and independent entities.

© 2024 For more information contact Deloitte Česká republika.

https://www.linkedin.com/in/martin-bohuslav-62310922
https://bit.ly/39GEWcL
https://www.linkedin.com/in/ludvik-juricka-52965b15/
https://www.linkedin.com/in/hana-gawlasova-178979a/
https://www.linkedin.com/in/petr-suchy-06973a1a
https://www.linkedin.com/in/dagmaryoder
https://bit.ly/3w9iAdm
https://bit.ly/3m9EWHa


Naše firma

Odvětví

Praxe

“ “

Seznamte se s Deloitte Legal

S více než šedesáti vysoce 
kvalifikovanými specialisty, kteří 
poskytují své služby v šesti kancelářích  
v České republice, jsme jednou  
z největších právnických firem na 
tuzemském trhu. Hlavním cílem 
našeho právního týmu, který disponuje 
znalostmi a zkušenostmi ve všech hlavních 
oblastech práva, je dlouhodobě vytvářet 
přidanou hodnotu pro klienty. Stojíme 
našim klientům po boku a poskytujeme 
jim potřebnou podporu při řešení 
komplexních právních a obchodních 
problémů. Náš úspěch stojí na úspěchu 
našich klientů.

Podrobná znalost obchodních aktivit 
našich klientů a oborů, v nichž podnikají, 
nám umožňuje poskytovat služby právního 
a obchodního poradenství komplexně. Náš 
multidisciplinární přístup s využitím kapacit 
společnosti Deloitte v oblasti auditu, 
řízení rizik, consultingu, finančního 
poradenství, daní a dalších souvisejících 
služeb nám umožňuje poskytovat 
spolehlivé obchodní poradenství, které 
klientům pomáhá naplňovat jejich ambice 
přesně na míru jejich potřebám. 

 
Jsme tady pro vás. S námi vás 
nezaskočí žádná právní ani 
byznysová výzva.  

Naši právníci mají rozsáhlé praktické 
zkušenosti, které jim umožňují využít 
širokou škálu odborných znalostí tak, aby 
co nejlépe vyhověli obchodním přáním  
a potřebám klientů.

Využíváme rovněž odborné znalosti dalších 
našich poradenských týmů napříč obory, 
které patří k těm nejlepším na trhu.

Jsme vyspělá, dynamicky se rozvíjející 
advokátní kancelář. Působíme ve 
všech oborech práva. Řadíme se mezi 
nejlepší na trhu. Díky zmíněnému 
multidisciplinárnímu přístupu mají 
naši právníci jedinečnou výchozí pozici 
nezbytnou k tomu, aby mohli vyhovět  
i nejnáročnějším právním a obchodním 
potřebám našich klientů.

Spolupracujeme v rámci naší mezinárodní 
sítě kanceláří v propojených týmech, 
abychom naše znalosti a zkušenosti využili 
na maximum a přinesli našim klientům 
nejlepší možné výsledky. 

Český a slovenský cluster

Globální působení

Působení v regionu střední, východní a jihovýchodní Evropy

The future of law is here, today.

Geografická blízkost, sdílená historie 
a společná identita vepsaná do životů 
našich lidí i celých podniků vyžadují, 
abychom k českým i slovenským 
klientům přistupovali jednotně.

Nabízíme proto konzistentní, plně 
propojené a regionálně řízené právní 
služby našich českých právních týmů  
v Praze, Brně, Ostravě, Hradci Králové, 
Plzni a Českých Budějovicích i kompletní 
služby slovenského týmu se sídlem 
v Bratislavě a Košice. 

Abychom klientům pomohli naplnit jejich 
právní potřeby, nabízíme jim komplexní 
služby. Pražská kancelář Deloitte Legal 
funguje v tomto našem ekosystému jako 
centrála pro Česko i Slovensko.  

 

Spojujeme dovednosti více než 
120 českých a slovenských právníků. 
Jsme proto často první volbou předních 
nadnárodních i regionálních společností 
podnikajících v Česku a na Slovensku.

Deloitte Legal ve střední Evropě 
je nedílnou součástí globální sítě 
advokátních kanceláří, v níž působí 
přes 2 500 právních expertů ve více než 
75 jurisdikcích. Přistupujeme k vašim 
výzvám komplexně a z globálního hlediska, 
stavíme na zkušenostech a poznatcích  
z nejrůznějších obchodních oborů 
a odvětví. Přinášíme vám právní 
poradenství, strategii a technologii  
v jednom.

Vyvíjíme inovativní řešení, vytváříme 
pro vás a váš podnik hodnoty 
a měníme způsob, jakým jsou právní 
služby poskytovány a využívány. 

Řízení velkého počtu 
poskytovatelů právních 
služeb po celém světě 
může být velmi náročné, 
a některé problémy 
proto mohou zapadnout. 
Deloitte Legal jako jeden 
z globálních lídrů v 
oblasti právních služeb 
spolupracuje se svými 
klienty, aby porozuměl 
jejich potřebám a vizím  
a koordinoval poskytování 
služeb globálně. Jedině tak 
můžeme klientům pomoct 
naplnit jejich obchodní cíle. 

Amerika
pokrytí/státy

17

EMEA
pokrytí/státy

54

APAC
pokrytí/státy

9

Praha

Hradec 
Králové

České
Budějovice

Brno

Bratislava

Košice

Ostrava
Plzeň

“ “
Pro klientský přístup, 
komplexní znalosti, přesah 
do různých oborů. Nejen díky 
tomu můžeme přinášet našim 
klientům služby nejvyšší možné 
kvality.

Bankovnictví & finance 

Automobilový sektor Průmyslové produkty

Daňové litigace 

Doprava a logistika

Privátní klienti

Rizikový kapitál a soukromý 
kapitál Equity

Korporátní právo 

Finanční technologie

Soutěžní právo 

Veřejnoprávní služby

Pracovní právo a benefity 

Pojištění

Business Integrity

Bankovnictví, finance  
a kapitálové trhy Markets

Právo životního prostředí 

Veřejné zakázky & PPP

Retail a e-commerce

Fúze a akvizice 

Esport

Řešení sporů 

Telekomunikace

Ochrana osobních údajů 

Nemovitosti a výstavba

Telekomunikace a média 

Právo informačních technologií 

Právo nemovitostí  
& stavebních projektů  

Veřejné regulace

Zdravotní péče a přírodní vědy

Duševní vlastnictví 

Energetika a životní prostředí

Restrukturalizace a insolvence 

Spotřebitelský průmysl

Obchodní právo 

Informační technologie

Sportovní právo 

Zábavní průmysl, film a média

Více informací o našem 
globálním působení  
a aktivitách naleznete 
na našich internetových 
stránkách.

Více informací 
najdete na 

www.deloittelegal.cz


	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 3: 


